D.R. DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
Extracto de Portaria n.º 427/2011 de 30 de Setembro de 2011

Pela Portaria n.º 80/2011, de 21 de Setembro, do Director Regional de Organização e Administração Pública, no uso de competências delegadas pelo Despacho n.º 1397/2008, de 24 de Dezembro, do Vice-Presidente do Governo, são atribuídas à Caixa Geral de Depósitos as bonificações de juros dos empréstimos abaixo indicados:
	CM
	PROJECTOS
	Empréstimo
	Banco
	Data
	Bonificação (€)
	Resolução Gov Regional

	PVT
	Elaboração de projectos de remodelação das redes de abastecimento de água e sistema elevatório
	16.545,13
	CGD
	21-09-01
	6,14
	51/2001/17-05

	PVT
	Execução da remodelação da rede de abastecimento e execução da rede colectora de águas residuais da freguesia das Lajes - 2ª fase
	210.991,51
	CGD
	21-09-01
	78,28
	51/2001/17-05

	PVT
	Remodelação das redes e reforço do abastecimento de águas às freguesias de Biscoitos, Quatro Ribeiras e Fontinhas
	50.393,55
	CGD
	21-09-01
	18,70
	51/2001/17-05

	Total
	103,12

Rubrica orçamental:

- Capítulo 40 – Despesas do Plano – Programa 21 – Administração Pública, Planeamento e Finanças – Projecto 21.4 – Cooperação com as Autarquias Locais – Acção 21.4.B - Cooperação financeira com os Municípios - Código 04.05.02-YB - Transferências Correntes - Administração Local - Região Autónoma dos Açores - Municípios.

21 de Setembro de 2011. - A Directora de Serviços de Modernização e Gestão Financeira, Ana Margarida Teixeira Laranjeira.